
 

 

 

 
    KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

       faks +48(48) 345-20-02, tel. +48(48) 345-31-03 

 

         Radom, dnia 31.07.2020r. 

L.dz. Zp – 1744/20 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych  

oraz środków smarowych do  pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu -  nr postępowania 26/20 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 284 767,07 zł brutto w podziale 

 na poszczególne zadania : 

 

Zadanie nr  1 -  16 368,70 zł 

Zadanie nr 2 -   89 081,85 zł  

Zadanie nr 3 - 170 576,80 zł   

Zadanie nr 4 -     8 739,72 zł  

 

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 31.07.2020r. do godz. 09.00 wpłynęło 

3 (trzy) oferty w tym 1 oferta w postaci elektronicznej . 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 1 

SPECOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Kluczborska 31 

41 – 508 Chorzów 

Zadanie nr 1 

Cena  – 8 005,95 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 1500,00  zł/tonę 

Termin dostawy częściowej - 2 dni robocze 

Zadanie nr 4 

Cena  – 12 526,39 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 1500,00  zł/tonę 

Termin dostawy częściowej - 2 dni robocze 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2 

MAXOL  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Zagórska 20B, 26-130 Suchedniów 

Zadanie nr 1 

Cena  – 22 364,37 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 10  zł/tonę 

Termin dostawy częściowej – 5 dni roboczych 

Zadanie nr 2 

Cena  – 122 888,40 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 10  zł/tonę 



Termin dostawy częściowej - 5 dni roboczych 

Zadanie nr 3 

Cena  – 210 835,60 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 10  zł/tonę 

Termin dostawy częściowej – 5 dni roboczych 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 3.1 

Wojam Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Spółdzielcza 9/36                                                

05-300 Mińsk Mazowiecki                                      

Zadanie nr 1 

Cena  – 15 853,32 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 0,00  zł/tonę 

Termin dostawy częściowej - 2  dni robocze 

Zadanie nr 2 

Cena  – 348 458,15 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 0,00 zł/tonę 

Termin dostawy częściowej – 2 dni robocze 

Zadanie nr 3 

Cena  – 459 658,40  zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 0,00 zł/tonę 

Termin dostawy częściowej - 2 dni robocze 

Zadanie nr 4 

Cena  – 21 539,92 zł 

Stawka za odbiór  zużytych olejów 0,00 zł/tonę 

Termin dostawy częściowej - 2 dni robocze 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 

1843 ze zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz  

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą  

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Propozycję treści 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ). 

 

                   Z poważaniem  

             KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 

  KWP z siedzibą w Radomiu 

   /-/ mgr Julita Dudzińska 

 


